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Po świątecznej przerwie powracamy i zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w
obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy
państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez
naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez was do redakcji.

 Jasełka w wykonaniu Misyjnej Jutrzenki Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4453,jaselka-w-wykonaniu-misyjnej-jutrzenki.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html


Mistrzostwa Polski w skokach narciarskich Zobacz fotoreportaż>>>> 

 

'26 grudnia w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbyły się
Rodzinne Spotkania Świąteczne... Zobacz fotoreportaż>>>>

 

/thumbnails/w867-h578/stare_wkrodce/P5180033.JPG
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4454,mistrzostwa-polski-w-skokach-narciarskich.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4455,spotkania-swiateczne.html


 Skoczów: wspólne śpiewanie kolęd Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Dzieci śpiewają kolędy  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4458,skoczow-wspolne-spiewanie-koled.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4456,dzieci-spiewaja-koledy.html


 Koncert Świąteczny Gimnazjum Polskiego w Czeskim Cieszynie Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

   Koncert kolęd w wyk. Katolickiego Chóru Kościelnego ''Lutnia'' pod dyr.
Marii Gruchel  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4460,koncert-swiateczny-gimnazjum-polskiego-w-czeskim-cieszynie-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4461,koncert-koled-w-wyk.-katolickiego-choru-koscielnego-lutni.html


 Noworoczny Koncert Kolęd w Zebrzydowicach  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Na ulicy Katowickiej w Cieszynie (na wysokości ulicy Polnej) samochód
osobowy marki audi uderzył w ogrodzenie cmentarza. Prawdopodobnie siła
uderzenia była na tyle duża, że z samochodu wypadł silnik.  Czytaj całą
informację>>>>

 

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4462,noworoczny-koncert-koled-w-zebrzydowicach.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18640,uderzyl-w-ogrodzenie-cmentarza.html


 4 stycznia doszło do utrudnień w ruchu pociągów  na odcinku Wisła Głębce -
Wisła Uzdrowisko. Przyczyną było przewrócone drzewo Czytaj całą
informację>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

 

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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